

Primaria or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de imprastiere a betonului concasat pe strazile or.Cimislia cu materialele beneficiarului.

Valoarea de deviz 1 098 529,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea strazilor in or.Cimislia S=34449 m2 h=15 cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	51,674	1 443,999 0,000	74 617,200 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	344,490	75,600 0,000	26 043,600 0,000
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	51,674	1 144,518 0,000	59 141,800 0,000
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m (Incarcare piatra sparta)	100 m3	73,900	1 705,600 0,000	126 043,840 0,000
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	7 716,000	8,640 0,000	66 666,240 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15 cm	m3	5 167,360	102,060 0,000	527 380,680 0,000
		Total Amenajarea strazilor in or.Cimislia S=34449 m2 h=15 cm Inklusiv salariu				879 893,36

		Total	lei	879 893,36
		Total	100,00 +	879 893,36
		Cheltuieli de regie	2,00 %	17 597,86
		Total	100,00 +	897 491,22
		Beneficiu de deviz	2,00 %	17 949,82
		Total	100,00 +	915 441,05
		TVA	20,00 %	183 088,21
		Total deviz: Inklusiv salariu		1 098 529,26

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria or.Cimislia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Lucrari de imprastiere a betonului concasat pe strazile or.Cimislia cu materialele beneficiarului.****Valoarea de deviz 1 098 529,26 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe u/m	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 100,416	0,00	0,000
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1 048,974	0,00	0,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6 299,012	0,00	0,000
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	775,104	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	468,681	400,00	187 472,400
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1 333,179	320,00	426 617,280
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	61,595	380,00	23 406,100
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	82,162	300,00	24 648,600
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	393,887	320,00	126 043,840
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	61,595	180,00	11 087,100
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	208,332	320,00	66 666,240
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	77,510	180,00	13 951,800
		Total utilaje de construcții				879 893,36

Total	lei	879 893,36
-------	-----	------------

Total	100,00 +	879 893,36
Cheltuieli de regie	2,00 %	17 597,86
Total	100,00 +	897 491,22
Beneficiu de deviz	2,00 %	17 949,82
Total	100,00 +	915 441,05
TVA	20,00 %	183 088,21

Total deviz: 1 098 529,26

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria or.Cimislia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea strazilor in or.Cimislia S=34449 m2 h=15 cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 443,999
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			1 443,999
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	400,00	75,600
3	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 144,518
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	380,00	0,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	452,957
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	477,002
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m (Incarcare piatra sparta)	100 m3			214,559
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	320,00	1 705,600
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			1 705,600
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	320,00	8,640
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=15 cm	m3			102,060
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	0,00	0,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	0,00	0,000
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	0,00	0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,560
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,700

APROBAT:

Intocmit
SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

